
PUBLICA DEL ECUADOR 
¿RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION No. 07-G-1J- 

0002428 
VICTOR ANCHUNDIA PLACES 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 
5, 
p 

CONSIDERANDO:   ¿ 

QUE mediante Resolución: No. 05-G-11-0001274 del 28 de febrero de 2005, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Guayaquil, el 17 de mayo de 2005, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía INMOBIL: XABECE 

S.A., empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Décimo 

Quinto del cantón Guayaquil, el 4 de abril de 1978, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 30 de junió de 1978; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ing. Francisco Crespo Pacheco, 

le emitió su nombramiento; 
r 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Re 

ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; y, de DA-G-07026 de 22 de marzo de 2007; 

- RESUELVE 

a quien no se 

olución No. 

  
ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del Ing. Francisco Crespo Pacheco, al señor doctor Me 

Narváez, para el cargo de-Liquidador de la compañía INMOBILIARIA XABECE S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, y € 

do A. Blum 

erirle todas 

las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidapión. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del domicilio 
principal de la compañía, en el término de diez días contados desde la fecha de su aceptación. 

€ 

1 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas eps 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    INTENDENTE ICO DE LA INTENDENCIA 

4 DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

Y EDV/Myriam. 
EXP. No.9411-78 

  
 



NUMERO DE REPERTORIO: 21.074 v' 
FECHA DE REPERTORIO: 24/abr/2007 

HORA DE REPERTORIO: 12:43 
Sn 

4 
ah 

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON yGUAYAQUIL 
Certifica: que'con fecha veinticuatro de Abril del dos mil siete queda 
inscrita la Resolución N*/07-G-13-0002428, dictada el 13 de abril del 
2007,-por el Intendente Juridico de la Intendencia de Compañias de 
Guayaquil (E),” la misma que contiene el Nombramiento de 

“Liquidador, de la Compañía INMOBILIARIA XABECE S.A. “EN 
LIQUIDACIGN?”, a favor de MEDARDO A. BLUM NARVAEZ, a 

foja 44.317, Registro Mercantil número 8.009. - 

ORDEN: 21074 

LFODIDE RPOODIHO + 

TT 
DUDVOHTANxCDPrDA? 

4 

HOUREDUX2UHUG" 

    

  

  

oa - 
4 RE GIST Oo 

212.66 y IL 
REVISADO POB: al añ. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA


